
OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o., Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín, IČ 27833062 
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077 
Datum: 07/2023 
Název akce: Navýšení kapacity MŠ 17. listopadu v Kopřivnici  
SoD č 284/2023 ze dne 25. 04. 2023 (dále jen „smlouva“) 
Název projektu: --- 
Registrační číslo projektu: --- 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 
 
Změnový položkový rozpočet – ZL1 
 

Předmět změny: Oprava stávající ležaté vnitřní a vnější kanalizace včetně opravy konstrukčních 
vrstev podlah 
 
 
 
Popis a zdůvodnění změny:  Při kontrole průchodnosti stávající ležaté kanalizace, na kterou měly 
být napojeny nové rozvody z umývárny a kuchyňky, bylo zjištěno, že tato kanalizace je zcela 
nefunkční. Byly provedeny kamerové zkoušky, které potvrdily, že kanalizace je v havarijním stavu 
a veškeré splaškové a dešťové vody pronikají do konstrukčních vrstev mezi 1.NP a 1.PP, prosakují 
do stávajícího CO krytu v suterénu objektu a zřejmě způsobují i podmáčení objektu a jeho okolí. 
Zjištění této skutečnosti si vyžádalo vybourání podlahových konstrukcí v trase ležaté kanalizace, 
její obnažení, výměnu potrubí (20 m), vybudování nové vnitřní kontrolní šachtice, úpravu venkovní 
kanalizační šachty, zásyp vybourané rýhy a doplnění konstrukčních vrstev vybouraných podlah.     

Jedná se o nepředvídatelné změny, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                            
 
 
 
 
 

pechovji
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 Dohody o narovnání k SoD 284/2023



 2

 
  

Oznámení vydává: zhotovitel 
 
 

 
Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 
 
 

 
Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 

Příloha: Změnový položkový rozpočet – ZL1 
 



 3

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 1 
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o., Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín, IČ 

27833062 
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 

00298077 
Změnový list vystavil: VYKI TOOLS GROUP s.r.o., Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín, IČ 

27833062 
Datum:  07/2023 
 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny: Oprava stávající ležaté vnitřní a vnější kanalizace včetně opravy konstrukčních 
vrstev podlah 
 
Popis a zdůvodnění změny:  Při kontrole průchodnosti stávající ležaté kanalizace, na kterou měly 
být napojeny nové rozvody z umývárny a kuchyňky, bylo zjištěno, že tato kanalizace je zcela 
nefunkční. Byly provedeny kamerové zkoušky, které potvrdily, že kanalizace je v havarijním stavu 
a veškeré splaškové a dešťové vody pronikají do konstrukčních vrstev mezi 1.NP a 1.PP, prosakují 
do stávajícího CO krytu v suterénu objektu a zřejmě způsobují i podmáčení objektu a jeho okolí. 
Zjištění této skutečnosti si vyžádalo vybourání podlahových konstrukcí v trase ležaté kanalizace, 
její obnažení, výměnu potrubí (20 m), vybudování nové vnitřní kontrolní šachtice, úpravu 
venkovní kanalizační šachty, zásyp vybourané rýhy a doplnění konstrukčních vrstev vybouraných 
podlah.     

Jedná se o nepředvídatelné změny, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. 

Cenový dopad změny na cenu díla … +181.567,10 Kč bez DPH. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  --- Počet připojených výkresů: --- 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

181.567,10 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

181.567,10 Kč 
 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
                                              

 
 
                                              
 

 
 
Datum: 20.7.2023 

 
 

Datum: 20.7.2023 



Krycí list rozpočtu
Název stavby: MŠ 17. Listopadu

Druh stavby: vícepráce oprava ležaté kanalizace
Lokalita: Kopřivnice
Začátek výstavby: 07.06.2023
JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice
Projektant:
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
Konec výstavby:
Zpracoval:

IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
Položek:
Datum:

27833062/CZ27833062
20
31.07.2023

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové nákladyA

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

55 627,34

87 929,66

9 595,42

8 376,88

0,00

0,00

0,00

20 037,80

181 567,10

Doplňkové nákladyB
Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

DN celkem

DN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady na umístění stavbyC
Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem za obj.

ORN celkem

ORN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00
DPH 15% 0,00

Základ 21% 181 567,10
DPH 21% 38 129,09

Celkem bez DPH 181 567,10
Celkem včetně DPH 219 696,19

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Copyright © 2022 Verlag Dashöfer, s.r.o.



Stavební rozpočet
Název stavby:MŠ 17. Listopadu

Druh stavby: vícepráce oprava ležaté kanalizace

Lokalita: Kopřivnice

JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 07.06.2023

Konec výstavby:

Datum zpracování:31.07.2023

Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Konstrukce ze zemin 17   1 764,72 1 652,78 3 417,50    4,2500

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny1 175101101RT2 m3 2,5 1 367,00 1 764,72 1 652,78 3 417,50   1,7000   4,2500

Podlahy a podlahové konstrukce 63   9 800,26 11 375,64 21 175,90    9,1750

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách2 631312141R00 m3 3,67 5 770,00 9 800,26 11 375,64 21 175,90   2,5000   9,1750

Izolace proti vodě 711   45,40 1 954,60 2 000,00    0,0011

Doplnění porušené izolace proti vodě3 7115200 m2 5 400,00 45,40 1 954,60 2 000,00   0,0002   0,0011

Vnitřní kanalizace 721   9 550,02 6 422,28 15 972,30    0,0562

Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 1604 721173403 m 18,3 681,00 8 871,66 3 590,64 12 462,30   0,0030   0,0540

Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 1605 721171917 kus 3 1 170,00 678,36 2 831,64 3 510,00   0,0007   0,0022

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 89   10 688,20 15 041,80 25 730,00    5,9867

Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury do 1,25 m, sběrná6 894431112RA0 kus 1 5 180,00 4 336,62 843,38 5 180,00   0,0379   0,0379

Úprava stávající šachty - spadiště kanalizační jednoduché pro DN 1507 8964ATYP kus 1 15 000,00 6 351,58 8 648,42 15 000,00   5,9487   5,9487

Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m  - opakovaná8 892855113R00 m 50 111,00 0,00 5 550,00 5 550,00   0,0000   0,0000

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 93   28 658,52 5 841,48 34 500,00    2,5865

Výměna kanaliz.poklopu -vybourání, dodávka Al pachotěsného poklopu, usazení9 939431111RT3 kus 2 14 600,00 24 891,20 4 308,80 29 200,00   0,8982   1,7963

Kanaliz.poklop Al 300x300 pachotěsný  - dodávka, usazení10 939431111R00 kus 1 5 300,00 3 767,32 1 532,68 5 300,00   0,7902   0,7902

Bourání konstrukcí 96   278,73 29 942,87 30 221,60    8,0765

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m211 965042241RT1 m3 3,2 3 495,00 0,00 11 184,00 11 184,00   2,2000   7,0400

Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm12 965049112R00 m3 3,3 1 528,00 0,00 5 042,40 5 042,40   0,0000   0,0000

Strana 1 Copyright © 2022 Verlag Dashöfer, s.r.o.MŠ 17. Listopadu



Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm13 969021121R00 m 16,3 225,00 278,73 3 388,77 3 667,50   0,0636   1,0365

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných14 132212131 m3 7,43 1 390,00 0,00 10 327,70 10 327,70   0,0000   0,0000

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 97   4 436,91 24 075,09 28 512,00    0,0124

Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm15 970251150R00 m 27 1 056,00 4 436,91 24 075,09 28 512,00   0,0005   0,0124

Přesuny sutí S   0,00 20 037,80 20 037,80    0,0000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km16 997013501 t 8,0765 314,00 0,00 2 536,02 2 536,02   0,0000   0,0000

Příplatek k odvozu za každý další 1 km17 997013509 t 80,765 13,70 0,00 1 106,48 1 106,48   0,0000   0,0000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m18 997013211 t 8,0765 928,00 0,00 7 494,99 7 494,99   0,0000   0,0000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 0419 997013631 t 8,0765 900,00 0,00 7 268,85 7 268,85   0,0000   0,0000

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti20 997221611 t 8,0765 202,00 0,00 1 631,45 1 631,45   0,0000   0,0000

Celkové náklady: 181 567,10 Kč

Strana 2 Copyright © 2022 Verlag Dashöfer, s.r.o.MŠ 17. Listopadu



OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 2 
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o., Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín, IČ 27833062 
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077 
Datum: 07/2023 
Název akce: Navýšení kapacity MŠ 17. listopadu v Kopřivnici  
SoD č 284/2023 ze dne 25. 04. 2023 (dále jen „smlouva“) 
Název projektu: --- 
Registrační číslo projektu: --- 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 
 
Změnový položkový rozpočet – ZL2 
 

Předmět změny: Výměna nášlapné a podkladní vrstvy podlahy v chodbě, nátěry stěn a 
zámečnických konstrukcí v chodbě 
 
 
 
Popis a zdůvodnění změny:  Vzhledem k technickému stavu stávající podlahové krytiny chodby 
(jedná se o nezcela rovnou plochu o výměře 111m2 s odlupující se dlažbou) a vzhledem k nutnosti 
obnažení stávající ležaté kanalizace i v této chodbě bylo rozhodnuto o výměně stávající podlahové 
krytiny z dlažby za povlakovou vinylovou krytinu včetně provedení nové podkladové vrstvy 
podlahy.  

Dále objednatel požaduje provést otěruvzdorné nátěry stěn v chodbě a nátěry zámečnických 
konstrukcí (zárubně, dvířka rozvaděčových skříní apod.). 

 

Jedná se o nepředvídatelné změny, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a 
o změny dodatečné vyplývající z potřeb objednatele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                            
 
 
 
 
 



 2

 
  

Oznámení vydává: zhotovitel 
 
 

 
Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 
 
 

 
Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 

Příloha: Změnový položkový rozpočet – ZL2 
 



 3

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 2 
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o., Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín, IČ 

27833062 
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 

00298077 
Změnový list vystavil: VYKI TOOLS GROUP s.r.o., Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín, IČ 

27833062 
Datum:  07/2023 
 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny: Výměna nášlapné a podkladní vrstvy podlahy v chodbě, nátěry stěn a 
zámečnických konstrukcí v chodbě 
 
Popis a zdůvodnění změny:  Vzhledem k technickému stavu stávající podlahové krytiny chodby 
(jedná se o nezcela rovnou plochu o výměře 111m2 s odlupující se dlažbou) a vzhledem 
k nutnosti obnažení stávající ležaté kanalizace i v této chodbě bylo dodatečně rozhodnuto 
o výměně stávající podlahové krytiny z dlažby za povlakovou vinylovou krytinu včetně provedení 
nové podkladové vrstvy podlahy.  

Dále objednatel požaduje provést nad rámec rozpočtu stavby otěruvzdorné nátěry stěn v chodbě 
a nátěry stávajících zámečnických konstrukcí (zárubně, dvířka rozvaděčových skříní apod.). 

Jedná se o nepředvídatelné změny, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a 
o změny dodatečné vyplývající z potřeb objednatele. 

Cenový dopad změny na cenu díla … +290.127,79 Kč bez DPH. 

 
 
Počet připojených listů specifikací:  --- Počet připojených výkresů: --- 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

290.127,79 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

290.127,79 Kč 
 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
                                              

 
 
                                              
 

 
 
Datum: 20.7.2023 

 
 

Datum: 20.7.2023 



Krycí list rozpočtu
Název stavby: MŠ 17. Listopadu

Druh stavby: vícepráce chodba
Lokalita: Kopřivnice
Začátek výstavby: 07.06.2023
JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice
Projektant:
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
Konec výstavby:
Zpracoval:

IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
Položek:
Datum:

27833062/CZ27833062
25
31.07.2023

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové nákladyA

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

60 148,83

88 805,17

73 582,15

44 771,85

0,00

0,00

0,00

22 819,79

290 127,79

Doplňkové nákladyB
Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

DN celkem

DN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady na umístění stavbyC
Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem za obj.

ORN celkem

ORN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00
DPH 15% 0,00

Základ 21% 290 127,79
DPH 21% 60 926,84

Celkem bez DPH 290 127,79
Celkem včetně DPH 351 054,63

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Copyright © 2022 Verlag Dashöfer, s.r.o.



Stavební rozpočet
Název stavby:MŠ 17. Listopadu

Druh stavby: vícepráce chodba

Lokalita: Kopřivnice

JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 07.06.2023

Konec výstavby:

Datum zpracování:31.07.2023

Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Úprava povrchů vnitřní 61   4 026,24 30 857,76 34 884,00    3,4315

Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková - chodba1 612421637R00 m2 72 484,50 4 026,24 30 857,76 34 884,00   0,0477   3,4315

Podlahy a podlahové konstrukce 63   56 122,59 18 754,41 74 877,00    2,3219

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm2 776141121 m2 111 247,00 18 047,49 9 369,51 27 417,00   0,0089   0,9901

Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm - oprava betonu po odstranění dlažby3 631664112R00 m2 42 1 130,00 38 075,10 9 384,90 47 460,00   0,0317   1,3318

Podlahy povlakové 776   69 500,43 36 792,77 106 293,20    0,6985

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy4 776111311 m2 111 15,70 0,00 1 742,70 1 742,70   0,0000   0,0000

Příprava podkladu penetrace neředěná podlah5 776121321 m2 111 84,90 0,00 9 423,90 9 423,90   0,0000   0,0000

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm6 776411111 m 66 130,00 2 894,76 5 685,24 8 580,00   0,0001   0,0053

lišta soklová7 284110031 m 66 27,60 1 821,60 0,00 1 821,60   0,0002   0,0132

Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem8 776231111 m2 111 247,00 8 421,57 18 995,43 27 417,00   0,0003   0,0278

PVC vinyl heterogenní protiskluzná  tl 2.00mm9 28411140 m2 122 450,00 54 900,00 0,00 54 900,00   0,0036   0,4392

Montáž lišt přechodových samolepících10 776421311 m 10 111,00 164,50 945,50 1 110,00   0,0002   0,0022

profil přechodový kov samolepící 35mm11 59054130 m 11 118,00 1 298,00 0,00 1 298,00   0,0192   0,2109

Nátěry 783   2 148,40 2 851,60 5 000,00    0,0164

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní12 783317101 m2 20 127,00 1 226,40 1 313,60 2 540,00   0,0004   0,0082

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní13 783315101 m2 20 123,00 922,00 1 538,00 2 460,00   0,0004   0,0082

Malby 784   1 933,32 5 127,48 7 060,80    0,0386

Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m14 784181001 m2 72 17,40 841,68 411,12 1 252,80   0,0002   0,0115

Strana 1 Copyright © 2022 Verlag Dashöfer, s.r.o.MŠ 17. Listopadu



Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Malba disperzní interiérová Paulín, výška do 3,8 m15 784443001R00 m2 66 88,00 1 091,64 4 716,36 5 808,00   0,0004   0,0271

Bourání konstrukcí 96   0,00 39 193,00 39 193,00   14,8034

Bourání soklíků z dlažeb keramických16 965081702R00 m 70 29,20 0,00 2 044,00 2 044,00   0,0004   0,0280

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m217 965081713RT1 m2 122 95,90 0,00 11 699,80 11 699,80   0,0200   2,4400

Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%18 965048250R00 m2 122 45,10 0,00 5 502,20 5 502,20   0,0255   3,1122

Frézování betonových povrchů do tl. 3 mm19 965048541R00 m2 122 163,50 0,00 19 947,00 19 947,00   0,0756   9,2232

Podlahy ze syntetických hmot H777   0,00 5 161,52 5 161,52    0,0000

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s j20 998018001 t 6,4519 800,00 0,00 5 161,52 5 161,52   0,0000   0,0000

Přesuny sutí S   0,00 17 658,27 17 658,27    0,0000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km21 997013501 t 7,1174 314,00 0,00 2 234,86 2 234,86   0,0000   0,0000

Příplatek k odvozu za každý další 1 km22 997013509 t 71,174 13,70 0,00 975,08 975,08   0,0000   0,0000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m23 997013211 t 7,1174 928,00 0,00 6 604,95 6 604,95   0,0000   0,0000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 0424 997013631 t 7,1174 900,00 0,00 6 405,66 6 405,66   0,0000   0,0000

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti25 997221611 t 7,1174 202,00 0,00 1 437,71 1 437,71   0,0000   0,0000

Celkové náklady: 290 127,79 Kč

Strana 2 Copyright © 2022 Verlag Dashöfer, s.r.o.MŠ 17. Listopadu



OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 3 
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o., Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín, IČ 27833062 
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077 
Datum: 07/2023 
Název akce: Navýšení kapacity MŠ 17. listopadu v Kopřivnici  
SoD č 284/2023 ze dne 25. 04. 2023 (dále jen „smlouva“) 
Název projektu: --- 
Registrační číslo projektu: --- 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 
 
Změnový položkový rozpočet – ZL3 
 

Předmět změny: Změny vyplývající ze skutečně provedených prací 
 
 
 
Popis a zdůvodnění změny:   
V rámci realizace díla došlo k faktickým změnám rozsahu díla (méněpracím a vícepracím), a to 
v důsledku skutečných poměrů na staveništi, které nebylo možno předpokládat při zpracování 
výkazu výměr položkového rozpočtu stavby. Rozpočet stavby zahrnuje položky, které nebylo 
nutno provádět v rozsahu daném rozpočtem nebo které nebylo nutno provádět vůbec, položky, 
které bylo nutno provést ve větším rozsahu nebo které bylo nutno provést jinak. Soupis takových 
méněprací a víceprací je zřejmý z přiloženého položkového rozpočtu. 

Jedná se o nepředvídatelné změny, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a 
o změny dodatečné vyplývající z potřeb objednatele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                            
 
 
 
 
 



 2

 
  

Oznámení vydává: zhotovitel 
 
 

 
Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 
 
 

 
Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 

Příloha: Změnový položkový rozpočet – ZL3 
 



 3

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 3 
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o., Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín, IČ 

27833062 
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ 

00298077 
Změnový list vystavil: VYKI TOOLS GROUP s.r.o., Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín, IČ 

27833062 
Datum:  07/2023 
 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
 
Předmět změny: Změny vyplývající ze skutečně provedených prací 

Popis a zdůvodnění změny:   
V rámci realizace díla došlo k faktickým změnám rozsahu díla (méněpracím a vícepracím), a to 
v důsledku skutečných poměrů na staveništi, které nebylo možno předpokládat při zpracování 
výkazu výměr položkového rozpočtu stavby. Rozpočet stavby zahrnuje položky, které nebylo 
nutno provádět v rozsahu daném rozpočtem nebo které nebylo nutno provádět vůbec, položky, 
které bylo nutno provést ve větším rozsahu nebo které bylo nutno provést jiným způsobem. 
Soupis takových méněprací a víceprací je zřejmý z přiloženého položkového rozpočtu. 

Jedná se o nepředvídatelné změny, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a 
o změny dodatečné vyplývající z potřeb objednatele. 

Cena méněprací … -23.181,27 Kč bez DPH 

Cena víceprací … +132.665,74 Kč bez DPH 

Cenový dopad změny na cenu díla … +109.484,47 Kč bez DPH. 

Počet připojených listů specifikací:  --- Počet připojených výkresů: --- 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-23.181,27 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

132.665,74 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

109.484,47 Kč 
 

---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
                                              

 
 
                                              
 

 
 
Datum: 20.7.2023 

 
 

Datum: 20.7.2023 



Krycí list rozpočtu
Název stavby: MŠ 17. Listopadu

Druh stavby: vícepráce, méněpráce ke smlouvě
Lokalita: Kopřivnice
Začátek výstavby: 07.06.2023
JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice
Projektant:
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
Konec výstavby:
Zpracoval:

IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
IČO/DIČ:
Položek:
Datum:

27833062/CZ27833062
28
31.07.2023

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové nákladyA

HSV Dodávky

Montáž

PSV Dodávky

Montáž

"M" Dodávky

Montáž

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

5 183,26

102 848,81

9 669,49

-4 908,54

0,00

0,00

-8 340,27

5 031,72

109 484,47

Doplňkové nákladyB
Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

DN celkem

DN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady na umístění stavbyC
Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem za obj.

ORN celkem

ORN celkem za obj.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00
DPH 15% 0,00

Základ 21% 109 484,47
DPH 21% 22 991,74

Celkem bez DPH 109 484,47
Celkem včetně DPH 132 476,21

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Copyright © 2022 Verlag Dashöfer, s.r.o.



Stavební rozpočet
Název stavby:MŠ 17. Listopadu

Druh stavby: vícepráce, méněpráce ke smlouvě

Lokalita: Kopřivnice

JKSO:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 07.06.2023

Konec výstavby:

Datum zpracování:31.07.2023

Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Stěny a příčky 34   2 292,71 1 583,29 3 876,00    0,5207

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm1 342272225 m2 5,7 680,00 2 292,71 1 583,29 3 876,00   0,0914   0,5207

Úprava povrchů vnitřní 61   4 719,69 45 557,21 50 276,90    3,4360

Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková - chodba2 612421637R00 m2 72 484,50 4 026,24 30 857,76 34 884,00   0,0477   3,4315

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn3 612142001 m2 22,4 235,00 0,00 5 264,00 5 264,00   0,0000   0,0000

Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn4 612311131 m2 22,4 171,00 0,00 3 830,40 3 830,40   0,0000   0,0000

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 včetně začištění omítky a penetrace5 612325223 m2 10 500,00 0,00 5 000,00 5 000,00   0,0000   0,0000

Příplatek za zabudované rohovníky, sloupy a pilíře6 613473115R00 m 9,8 132,50 693,45 605,05 1 298,50   0,0005   0,0045

Zařizovací předměty 725   10 409,90 3 200,10 13 610,00    0,0409

Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka,včetně přívodů vody a odpadu - dodatečný požadavek7 725100001RA0 kus 2 5 905,00 8 672,44 3 137,56 11 810,00   0,0187   0,0373

Baterie termostat.sprchová8 725835813RT1 soubor 1 1 800,00 1 737,46 62,54 1 800,00   0,0035   0,0035

Obklady (keramické) 781   1 996,38 1 216,82 3 213,20    0,0468

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m29 781474120 m2 1,5 650,00 119,93 855,08 975,00   0,0050   0,0075

obklad keramický reliéfní pro interiér přes 85 do 100ks/m2 rozměr 100/10010 59761632 m2 1,62 450,00 729,00 0,00 729,00   0,0238   0,0386

Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové11 781494111 m 7,7 196,00 1 147,45 361,75 1 509,20   0,0001   0,0008

Bourání konstrukcí 96   0,00 56 657,92 56 657,92    2,0281

Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm12 965048515R00 m2 160,96 352,00 0,00 56 657,92 56 657,92   0,0126   2,0281

Přesuny sutí S   0,00 5 031,72 5 031,72    0,0000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km13 997013501 t 2,0281 314,00 0,00 636,82 636,82   0,0000   0,0000

Strana 1 Copyright © 2022 Verlag Dashöfer, s.r.o.MŠ 17. Listopadu



Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka Montáž

Náklady
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Celkem/MJ Celková

Příplatek k odvozu za každý další 1 km14 997013509 t 20,281 13,70 0,00 277,85 277,85   0,0000   0,0000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m15 997013211 t 2,0281 928,00 0,00 1 882,08 1 882,08   0,0000   0,0000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 0416 997013631 t 2,0281 900,00 0,00 1 825,29 1 825,29   0,0000   0,0000

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti17 997221611 t 2,0281 202,00 0,00 409,68 409,68   0,0000   0,0000

Méněpráce   -12 906,20 -10 275,07 -23 181,27   -0,4659

Podlahy a podlahové konstrukce 63   -1 829,14 -949,61 -2 778,75   -0,1004

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm18 776141121 m2 -11,25 247,00 -1 829,14 -949,61 -2 778,75   0,0089  -0,1004

Konstrukce truhlářské 766   -990,76 -222,24 -1 213,00   -0,3260

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm19 766812830 kus -2 394,00 -643,86 -144,14 -788,00   0,1050  -0,2100

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm20 766812840 kus -1 425,00 -346,90 -78,10 -425,00   0,1160  -0,1160

Podlahy povlakové 776   -1 746,03 -9 103,22 -10 849,25   -0,0035

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm21 776141121 m2 -11,25 247,00 0,00 -2 778,75 -2 778,75   0,0000   0,0000

Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy22 776111311 m2 -11,25 15,70 0,00 -176,63 -176,63   0,0000   0,0000

Příprava podkladu penetrace neředěná podlah23 776121321 m2 -11,25 84,90 0,00 -955,13 -955,13   0,0000   0,0000

Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem24 776231111 m2 -11,25 247,00 -1 080,11 -1 698,64 -2 778,75   0,0003  -0,0028

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm25 776411111 m -32 130,00 -665,92 -3 494,08 -4 160,00   0,0000  -0,0006

Ostatní materiál   -8 340,27 0,00 -8 340,27   -0,0361

PVC vinyl heterogenní protiskluzná  tl 2.00mm nášlapná vrstva26 28411140 m2 -12,375 450,00 -5 568,75 0,00 -5 568,75   0,0029  -0,0359

lišta soklová27 284110031 m -35,2 27,60 -971,52 0,00 -971,52   0,0000   0,0000

baterie sprchová páková 150mm chrom včetně příslušenství-sprchová hlava, hadice, držák28 55145594 kus -1 1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00   0,0002  -0,0002

Celkové náklady: 109 484,47 Kč

Strana 2 Copyright © 2022 Verlag Dashöfer, s.r.o.MŠ 17. Listopadu




